
  

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/3 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

oddělení marketingové služby 

Ostrava dne:  28. 3. 2018 
Způsob odeslání:  e-mailem 
Vyřizuje: xxx 
Tel.: xxx 
Fax: xxx 
E-mail: xxx 

█ Objednávka č. OBOST141020180040 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky.  
 

Položka 
číslo Předmět dodávky 

 Na základě Vaší nabídky objednáváme: 
 
Komerční článek, kraje.iDNES.cz (Moravskoslezský kraj) 
Termín zveřejnění: 16. 4. 2018 – 22. 4. 2018, 14. 5. 2018 – 20. 5. 2018, 25. 6. 2018 – 1. 7. 2018 
Cena: 36 000 Kč 
 
Banner branding, kraje.iDNES.cz (Moravskoslezský kraj) 
Termín zveřejnění: 9. 4. 2018 – 15. 4. 2018, 18. 6. 2018 – 24. 6. 2018 
Cena: 32 000 Kč 
 
Celostránková prezentace v týdeníku 5plus2 (Moravskoslezský kraj) 
Termín zveřejnění: 27. 4. 2018, 25. 5. 2018, 29. 6. 2018 
Velikost: (4sl x 286 mm) 
Cena: 60 000 Kč 
 
Cena: dle Vaší cenové nabídky za celý předmět plnění 128 000 Kč bez DPH.  

  

Místo určení:  Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava, 
                            oddělení marketingové služby 

█ Dodací lhůta: dle textu 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

 

28. 3. 2018 

Datum, podpis         Datum, podpis 

 
Přílohy 
Cenová nabídka 
Potvrzení objednávky  

 
MAFRA, a.s. 
Karla Engliše 519/11 
150 00 Praha 5 - Smíchov 



 

strana 2/3 

Potvrzení objednávky inzerce číslo B-2018-06175  
 
Dodavatel:    Odběratel:     

MAFRA, 
a.s,  

 IČ: 45313351  Dopravní podnik Ostrava a.s.  IČ:  61974757  

Karla Engliše 519/11  DiČ: CZ45313351  Poděbradova 494/2  DiČ: CZ61974757  

15000 Praha 5 - Smíchov   70171 Ostrava     
bankovní spojení:  xxx  Česká republika     

Císlo účtu:   xxx      
Zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 1328, dne 31.1. 1992      

Kontakt:    Adresa k doručení:     

MAFRA, 
a.s.  

  Dopravní podnik Ostrava a.s.     
Česká 
19/21  

  Poděbradova 494/2     

60200 Brno    70171 Ostrava     
Telefon: xxx   Česká republika     

Fax: xxx       
E-mail: xxx     

Typ úhrady: Převodem   Platební schéma: Měsíční fakturace    

Potvrzujeme přijetí objednávky inzerce - zakázka č. B-2018-06175 ze dne 06.03.18 

 

Datum   Cena bez DPH v Kč  
9.4.2018-15.4.2018 B-2018-06175/01 Kraje.iDnes.cz Ostrava Ostrava – Branding 120 000  16 000,00 

16.4.2018-22.4.2018 B-2018-06175/03 Kraje.iDnes Ostrava Ostrava – Komerční článek 1000 12 000,00 

27.4.2018 B-2018-06175/06 5plus2 Moravskoslezský kraj Obecné CMYK 4 S*286mm 20 000,00 

14.5.2018-20.5.2018 B-2018-06175/04 Kraje.iDnes Ostrava Ostrava – Komerční článek 1000 12 000,00 

25.5.2018 B-2018-06175/07 5plus2 Moravskoslezský kraj Obecné CMYK 4 S*286mm 20 000,00 

18.6.2018-24.6.2018 B-2018-06175/02 Kraje.iDnes.cz Ostrava Ostrava – Branding 120 000 16 000,00 

25.6.2018-1.7.2018 B-2018-06175/05 Kraje.iDnes Ostrava Ostrava – Komerční článek 1000 12 000,00 

29.6.2018 B-2018-06175/08 5plus2 Moravskoslezský kraj Obecné CMYK 4 S*286mm 20 000,00 

   

   

   

   

   

   

   

  

"Tento vztah se řídí "Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MAFRA, a.s.", "Technickými podmínkami" a právě platným ceníkem inz'ě~t.  
 (které jsou k dispozici mj. na adrese: www.mafra.cz). Dle výše uvedených podmínek si MAFRA, a.s. vyhrazuje právo posunu termínu uveřejnění 

reklamy. O případném posunu termínu bude zadavatel reklamy informován. Případnou reklamaci uplatněte do dvou týdnů od data šíření reklamy." 'o  

Výše DPH vychází z platných předpisů. V případě změny sazby bude účtována DPH v zákonné výši.  
 

Vystavil: xxx   
 Celková cena (bez DPH)- 128 00,00 CZK' 
3410  DPH:  26 880,00 CZK  
tel: xxx  Celková cena (včetně DPH):  154 880,00 CZK  
fax: xxx    

Vystaveno dne: 6.3.18  Vytisknuto dne: 6.3.2018  Strana 1 z 1  

  



 

strana 3/3 

mediální skupina mafra 
 

TISK * INTERNET * TV * RÁDIA * TISKÁRNY 
 

Dopravní podnik Ostrava a.s.        V Ostravě dne 26. 2. 2018 
Ing. Daniel Morys, MBA 
Poděbradova 494/2 
702 00  Ostrava 
 
 

Věc: cenová nabídka speciálního mediálního balíčku na webu iDnes a v týdeníku 5plus2 
 
Nabízíme možnost prezentace DPO v médiích vydavatelského domu Mafra a.s. v období duben 
2018 až červen 2018. Speciální nabídka obsahuje: 
 

a) Tři články – komerční sdělení, která umístíme na pátou pozici ve zpravodajství na 
iDnes.cz v Moravskoslezském kraji po dobu jednoho týdne. Články jsou na webu umístěny 
dlouhodobě, je možné je sdílet na sociálních sítích, indexují je vyhledávače. Tato forma 
prezentace osloví širokou skupinu čtenářů webu iDnes a přitom se zaměří na konkrétní region, 
tedy Moravskoslezský kraj. Běžná cena jednoho článku na páté pozici je 33.000,- korun. 
 
b) Tři celostránkové prezentace v týdeníku 5plus2 v mutaci pro Moravskoslezký den. 
Články osloví širokou čtenářskou obec týdeníku, který má právě v Moravskoslezském kraji 
nejvíce čtenářů v rámci celé ČR. Běžná cena jedné strany v týdeníku 5plus2 
v Moravskoslezském kraji je 85 800,- korun.  
 
c) Dva bannery branding na Idnes v MS kraji na dobu jednoho týdne. Bannery  
umístíme na titulní stranu krajského webu Idnes po dobu jednoho týdne. Odklikem se příjemce 
dostane přímo na stránky DPO, na libovolnou podstránku, tedy přesně tam, kde je téma, které 
potřebujete komunikovat. Banner branding je nejvýraznější inzertní plochou na webu Idnes  a je 
chápán jako výrazný prvek pro zvýšení image firmy či konkrétního produktu. Běžná cena 
banneru branding na týden je 35.000, při garanci 100.000 zobrazení za týden.  
 
 
ceníková cena……………………………….426.400 Kč 
speciální cena pro VIP klienta…………..128.000 Kč 
 
 
doporučení: věnovat prostor vždy jednomu tématu měsíce, které odprezentujeme na webu i v tištěné inzerci. 
Využijeme jak možností moderních technologií i osvědčeného a velice oblíbeného tištěného týdeníku. Oslovíme tak 
širokou čtenářskou skupinu, která navíc jistě z nemalé míry tvoří skupinu „klientů“ dopravního podniku. Vše 
doplněno bannerovou kampaní pro rychlé zviditelnění nějakého konkrétního produktu, který potřebujete 
komunikovat.  
 
S úctou 
 
 

MAFRA, a.s., Anděl Media Centrum, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5 
DIČ: CZ45313351, IČO: 45313351 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, B/1328 


	█ Objednávka č. OBOST141020180040
	Místo určení:  Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava,                             oddělení marketingové služby
	█ Dodací lhůta: dle textu

